
quarta-feira, 5 de fevereiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01324 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 202

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa Fevereiro/2020. 
 
 
Processo Administrativo  031/2020 
Dispensa de Licitação  031/2020 
Homologado  05/02/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratada:  
ANA DUARTE DE ALMEIDA, inscrito no CPF sob nº. 002.245.085-80. Objeto: Aquisição de 
prestação de serviços, em substituição de servidora em gozo de férias, para atuar na função de auxiliar 
de serviços gerais, na sede do SAAE de Macaúbas – Bahia.  O preço global para fornecimento do objeto 
acima será de R$ 1.134,18. Período de 30 dias. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da 
Lei 8.666/93 e Lei Municipal nº 04/97, Artigo 2°, Inciso II. Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos 
Serviços Administrativos  - Elemento de Despesa/Fonte: 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros 
– P. Física. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7AF877A5AD7CB50F566EF6A67CE3C622


		2020-02-05T15:49:24-0300




